
Szanowni Państwo, 
w związku z koniecznością wprowadzenia edukacji na odległość (zdalnej) począwszy od dnia 

25 marca 2020 r. /środa/ wydałem zarządzenie, w którym zobowiązałem wszystkich 

nauczycieli do korzystania z platformy edukacyjnej Padlet https://pl.padlet.com/ 

We wtorek 24.03.2020 r. wszyscy uczniowie otrzymają na wskazane przez nich adresy e-mail 

zaproszenia (linki) od wychowawców klas (administratorów) celem dołączenia do platformy 

Padlet. 

Rozumiemy, że nie każdy ma możliwość być on-line w dowolnym czasie, dlatego 

proponujemy aby zadania otrzymywane od nauczycieli realizowali w systemie całodniowym. 

Codziennie od godziny 9.00 będą opublikowane zadania, materiały do samodzielnej pracy 

zgodnie z dotychczasowym tygodniowym planem lekcji. 

W padlecie uczniowie będą widzieli przedmioty szkolne, oraz przyporządkowane do 

przedmiotu tematy lekcji zgodne z podstawą programową. Zadania będą składały się z 

notatek, poleceń, lików do filmów, ciekawych stron, wykładów, a te zadania , które będą 

wymagały odpowiedzi do rozliczenia z nauczycielem (zadania do konsultacji lub na ocenę) 

będą opatrzone „podpisem” nauczyciela w postaci adresu mailowego, na który należy wysłać 

odpowiedzi. Jeden padlet będzie wspólne dla wszystkich klas – Język angielski i. 

Zobowiązałem nauczycieli do wyznaczenia form kontaktu (konsultacji) z uczniami i 

rodzicami. 

Sytuacja jest nowa zarówno dla Państwa jak i dla nas, ale wierzymy, ze przy dobrej woli uda 

nam się z tej próby wyjść zwycięsko. 

Jednocześnie zaapelowałem do uczniów i nauczycieli, że planując naukę w domu należy 

uwzględnić zasady bezpiecznego korzystania przez Was z urządzeń umożliwiających 

komunikację elektroniczną. Oznacza to, że dobór narzędzi przy tej formie kształcenia 

powinien uwzględniać aktualne zalecenia medyczne odnośnie czasu korzystania z urządzeń 

(komputer, telewizor, telefon) i ich dostępności w domu, możliwości psychofizyczne ucznia, 

a także sytuację rodzinną uczniów. 

z wyrazami szacunku 

 

Maciej Grenda 
 


